
香港兒童奧林匹克田徑錦標賽2014

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次

252 王梓軒 JASPER TSZ HIN WONG 10"69 1

246 潘樂軒 PUN EVAN LOK HIN 10"81 2

329 彭慶曦 PANG HING HEI 11"02 3

188 羅奕洋 LO YIK YEUNG OSWIN 11"37 4

398 黃朗軒 JAYDEN WONG LON HIN 11"39 5

210 蕭梓淳 SIU TSZ SHUN 11"58 6

196 何俊希 DARREN CHUN HEI HO 11"99 7

123 嚴韋麟 JAYDEN YAN 12"10 8

247 周昊 CHOW HO 12"30 9

147 陳煒堡 CHAN ANDREW WILBUR 12"31 10

174 林俊希 LAM CHUN HEI 12"46 11

122 陳思諺 CHAN SZE YIN 12"53 12

153 關諾賢 KWAN NOK YIN 12"55 13

305 劉俊毅 LAU CHUN NGAI 12"86 14

360 張翹軒 CHEUNG KIU HIN RYAN 13"50 15

395 林諾 JACKAL LAM NOK 13"55 16

328 張樂然 CHEUNG LOK YIM 13"72 17

272 阮嘉浩 YUEN KA HO 13"77 18

311 王子瑜 WONG TSZ YU 13'84 19

460 林俊匡 LAM CHUN HONG 14"57 20

405 鄧栢浩 TANG PAK HO PACO 14"62 21

363 李曉宗 LEE HIU CHUNG 15"44 22

470 鄭智灝 JOSHUA CHENG 15"59 23

男子2007年 - 60米



香港兒童奧林匹克田徑錦標賽2014

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次

329 彭慶曦 PANG HING HEI 17"81 1

252 王梓軒 JASPER TSZ HIN WONG 17"95 2

246 潘樂軒 PUN EVAN LOK HIN 18"41 3

188 羅奕洋 LO YIK YEUNG OSWIN 19"32 4

123 嚴韋麟 JAYDEN YAN 19"54 5

196 何俊希 DARREN CHUN HEI HO 19"75 6

122 陳思諺 CHAN SZE YIN 20"54 7

153 關諾賢 KWAN NOK YIN 20"79 8

483 林嘉泓 LAM KA WANG GABRIEL 22"23 9

366 温俊嘉 WAN CHUN GAR 22"25 10

272 阮嘉浩 YUEN KA HO 24"31 11

470 鄭智灝 JOSHUA CHENG 25"26 12

147 陳煒堡 CHAN ANDREW WILBUR ABS ABS

304 ORLANDO PARSONAGE ABS ABS

男子2007年 - 100米



香港兒童奧林匹克田徑錦標賽2014

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次

252 王梓軒 JASPER TSZ HIN WONG 11"08 1

246 潘樂軒 PUN EVAN LOK HIN 11"70 2

329 彭慶曦 PANG HING HEI 11"76 3

398 黃朗軒 JAYDEN WONG LON HIN 11"91 4

123 嚴韋麟 JAYDEN YAN 12"87 5

222 吳卓禧 NG RYAN CHEUK HEI 13"34 6

217 刘添阳 LIU TIM YEUNG KALEB 13"44 7

25 陳皓維 CHAN HO WAI HOWARD 13"53 8

196 何俊希 DARREN CHUN HEI HO 13"70 9

153 關諾賢 KWAN NOK YIN 14"05 10

483 林嘉泓 LAM KA WANG GABRIEL 14"26 11

366 温俊嘉 WAN CHUN GAR 14"63 12

488 梁澤霖 LEUNG CHAK LAM MARCUS 15"08 13

360 張翹軒 CHEUNG KIU HIN RYAN 15"23 14

328 張樂然 CHEUNG LOK YIM 15"62 15

272 阮嘉浩 YUEN KA HO 16"22 16

男子2007年 - 60米跨欄



香港兒童奧林匹克田徑錦標賽2014

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次

252 王梓軒 JASPER TSZ HIN WONG 1.79 1

329 彭慶曦 PANG HING HEI 1.65 2

210 蕭梓淳 SIU TSZ SHUN 1.54 3

122 陳思諺 CHAN SZE YIN 1.49 4

188 羅奕洋 LO YIK YEUNG OSWIN 1.48 5

311 王子瑜 WONG TSZ YU 1.4 6

196 何俊希 DARREN CHUN HEI HO 1.4 7

483 林嘉泓 LAM KA WANG GABRIEL 1.31 8

405 鄧栢浩 TANG PAK HO PACO 1.24 9

147 陳煒堡 CHAN ANDREW WILBUR 1.18 10

470 鄭智灝 JOSHUA CHENG 1.06 11

304 ORLANDO PARSONAGE 0

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次

210 蕭梓淳 SIU TSZ SHUN 11.32 1

329 彭慶曦 PANG HING HEI 10.73 2

25 陳皓維 CHAN HO WAI HOWARD 9.84 3

252 王梓軒 JASPER TSZ HIN WONG 8.58 4

315 羅澤仁 LAW CHAK YAN 7.83 5

363 李曉宗 LEE HIU CHUNG 7.55 6

196 何俊希 DARREN CHUN HEI HO 7.38 7

247 周昊 CHOW HO 6.95 8

405 鄧栢浩 TANG PAK HO PACO 5.27 9

男子 2007年 - 擲豆袋

男子 2007年 - 立定跳遠


